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03/10 0012050839 AVISO DE CREDITO 328,556.41 477,349.21
03/10 0000037821 PAGO IMPUESTO 0.15 10.50 477,338.71
03/10 0000037821 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,000.00 470,338.71
04/10 1481127634 TRANSFERENCIA DE FONDOS IB 350.00 469,988.71
04/10 0000037822 PAGO IMPUESTO 0.15 87.61 469,901.10
04/10 0000037822 PAGO CHEQUE VENTANILLA 58,403.77 411,497.33
05/10 1483056706 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 1,215,669.85 1,627,167.18
05/10 0000037785 PAGO IMPUESTO 0.15 4.50 1,627,162.68
05/10 0000037785 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 1,624,162.68
05/10 0000037816 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 1,624,155.18
05/10 0000037816 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 1,619,155.18
05/10 0106807628 PAGO NOMINA 1B 389,344.30 1,229,810.88
05/10 0106807628 PAGO IMPUESTO 0.15 584.02 1,229,226.86
06/10 0000037817 PAGO IMPUESTO 0.15 5.25 1,229,221.61
06/10 0000037817 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,500.00 1,225,721.61
06/10 0000037812 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 1,225,713.93
06/10 0000037812 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 1,220,596.93
06/10 0000037823 PAGO IMPUESTO 0.15 13.62 1,220,583.31
06/10 0000037823 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,079.44 1,211,503.87
06/10 0000037818 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 1,211,500.12
06/10 0000037818 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 1,209,000.12
06/10 0000037793 PAGO IMPUESTO 0.15 150 1,208,998.62
06/10 0000037793 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 1,207,998.62
06/10 0000037803 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 1,207,991.12
06/10 0000037803 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 1,202,991.12
06/10 0000037813 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 1,202,987.37
06/10 0000037813 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 1,200,487.37
06/10 0000037766 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 1,200,479.87
06/10 0000037766 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 1,195,479.87
06/10 0000037819 PAGO IMPUESTO 0.15 9.18 1,195,470.69
06/10 0000037819 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,117.00 1,189,353.69
06/10 0000037811 PAGO IMPUESTO 0.15 450 1,189,349.19
06/10 0000037811 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 1,186,349.19
06/10 0000037826 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 1,181,349.19
06/10 0000037826 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 1,181,341.69
07/10 0000037809 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 1,181,337.94
07/10 0000037809 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 1,178,837.94
07/10 0000037810 PAGO IMPUESTO 0.15 450 1,178,833.44
07/10 0000037810 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 1,175,833.44
07/10 0000037830 PAGO IMPUESTO 0.15 1.88 1,175,831.56
07/10 0000037830 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,250.00 1,174,581.56
07/10 0000037831 PAGO IMPUESTO 0.15 12.75 1,174,568.81
07/10 0000037831 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,500.00 1,166,068.81
07/10 0000037792 PAGO IMPUESTO 0.15 12.75 1,166,056.06
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07/10 0000037792 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,500.00 1,157,556.06
07/10 0000037828 PAGO IMPUESTO 0.15 450 1,157,551.56
07/10 0000037828 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 1,154,551.56
07/10 0000037827 PAGO IMPUESTO 0.15 3.60 1,154,547.96
07/10 0000037827 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,400.00 1,152,147.96
07/10 0000037801 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 1,152,144.96
07/10 0000037801 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 1,150,144.96
07/10 0000037802 PAGO IMPUESTO 0.15 2.18 1,150,142.78
07/10 0000037802 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,455.84 1,148,686.94
07/10 0000037835 PAGO IMPUESTO 0.15 13.56 1,148,673.38
07/10 0000037835 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,040.00 1,139,633.38
07/10 0000037832 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 1,139,630.38
07/10 0000037832 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 1,137,630.38
07/10 0000037829 PAGO IMPUESTO 0.15 5.66 1,137,624.72
07/10 0000037829 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,772.70 1,133,852.02
07/10 0000037834 PAGO IMPUESTO 0.15 12.70 1,133,839.32
07/10 0000037834 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,468.10 1,125,371.22
07/10 0000037799 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 21,000.00 1,104,371.22
07/10 0000037799 PAGO IMPUESTO 0.15 31.50 1,104,339.72
1110 0000037842 PAGO IMPUESTO 0.15 76.86 1,104,262.86
11/10 0000037842 PAGO CHEQUE VENTANILLA 51,238.25 1,053,024.61
1110 0000037806 PAGO IMPUESTO 0.15 10.80 1,053,013.81
11/10 0000037806 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,200.00 1,045,813.81
1110 0000037873 PAGO IMPUESTO 0.15 40.16 1,045,773.65
11/10 0000037873 PAGO CHEQUE VENTANILLA 26,775.75 1,018,997.90
11/10 0000037808 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,036.00 1,005,961.90
1110 0000037808 PAGO IMPUESTO 0.15 19.55 1,005,942.35
12/10 0000037861 PAGO IMPUESTO 0.15 7.41 1,005,934.94
12/10 0000037861 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,940.00 1,000,994.94
12/10 0000037838 PAGO IMPUESTO 0.15 49.88 1,000,945.06
12/10 0000037838 PAGO CHEQUE VENTANILLA 33,250.00 967,695.06
12/10 0000037837 PAGO IMPUESTO 0.15 9.98 967,685.08
12/10 0000037837 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,650.00 961,035.08
12/10 0000037855 PAGO IMPUESTO 0.15 7.13 961,027.95
12/10 0000037855 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,750.00 956,277.95
12/10 0000037783 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 956,271.95
12/10 0000037783 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 952,271.95
13/10 0000037849 PAGO IMPUESTO 0.15 2.58 952,269.37
13/10 0000037849 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,719.50 950,549.87
13/10 0000037844 PAGO IMPUESTO 0.15 20.12 950,529.75
13/10 0000037844 PAGO CHEQUE VENTANILLA 13,414.00 937,115.75
13/10 0000037872 PAGO IMPUESTO 0.15 0.71 937,115.04
13/10 0000037872 PAGO CHEQUE VENTANILLA 475.00 936,640.04
13/10 0000037871 PAGO IMPUESTO 0.15 171 936,638.33
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13/10 0000037871 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,140.00 935,498.33
13/10 0000037840 PAGO IMPUESTO 0.15 64.12 935,434.21
13/10 0000037840 PAGO CHEQUE VENTANILLA 42,749.05 892,685.16
13/10 0000037856 PAGO IMPUESTO 0.15 17.67 892,667.49
13/10 0000037856 PAGO CHEQUE VENTANILLA 11,780.00 880,887.49
13/10 0000037862 PAGO IMPUESTO 0.15 26.11 880,861.38
13/10 0000037862 PAGO CHEQUE VENTANILLA 17,407.56 863,453.82
13/10 0000037804 PAGO IMPUESTO 0.15 24.30 863,429.52
13/10 0000037804 PAGO CHEQUE VENTANILLA 16,200.00 847,229.52
13/10 0000037851 PAGO IMPUESTO 0.15 5.80 847,223.72
13/10 0000037851 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,866.87 843,356.85
13/10 0000037853 PAGO IMPUESTO 0.15 9.53 843,347.32
13/10 0000037853 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,355.50 836,991.82
14/10 0000037879 PAGO IMPUESTO 0.15 16.16 836,975.66
14/10 0000037879 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,773.00 826,202.66
14/10 0000037850 PAGO IMPUESTO 0.15 2.85 826,199.81
14/10 0000037850 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,900.00 824,299.81
14/10 0000037843 PAGO IMPUESTO 0.15 9.73 824,290.08
14/10 0000037843 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,483.75 817,806.33
14/10 0000037867 PAGO IMPUESTO 0.15 10.26 817,796.07
14/10 0000037867 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,840.00 810,956.07
14/10 0000037836 PAGO IMPUESTO 0.15 371 810,952.36
14/10 0000037836 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,473.00 808,479.36
14/10 0000037888 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 808,477.11
14/10 0000037888 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 806,977.11
14/10 0000037882 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 806,973.36
14/10 0000037882 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 804,473.36
14/10 0000037859 PAGO IMPUESTO 0.15 21.83 804,451.53
14/10 0000037859 PAGO CHEQUE VENTANILLA 14,553.21 789,898.32
14/10 0000037807 PAGO IMPUESTO 0.15 6.15 789,892.17
14/10 0000037807 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,100.00 785,792.17
14/10 0000037890 PAGO IMPUESTO 0.15 6.15 785,786.02
14/10 0000037890 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,100.00 781,686.02
14/10 0000037846 PAGO IMPUESTO 0.15 5.59 781,680.43
14/10 0000037846 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,724.00 777,956.43
14/10 0000037877 PAGO IMPUESTO 0.15 3.8 777,952.59
14/10 0000037877 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,558.50 775,394.09
14/10 0000037858 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 67,954.45 707,439.64
14/10 0000037858 PAGO IMPUESTO 0.15 101.93 707,337.71
14/10 0000037869 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 30,225.12 677,112.59
14/10 0000037869 PAGO IMPUESTO 0.15 45.34 677,067.25
14/10 0000037885 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,185.00 674,882.25
14/10 0000037885 PAGO IMPUESTO 0.15 3.28 674,878.97
14/10 0000037800 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,485.00 673,393.97
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14/10 0000037800 PAGO IMPUESTO 0.15 2.23 673,391.74
17/10 0000037762 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 673,388.74
17/10 0000037762 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 671,388.74
17/10 0000037815 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 671,385.74
17/10 0000037815 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 669,385.74
17/10 0000037880 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,058.28 656,327.46
17/10 0000037824 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,818.75 650,508.71
17/10 0000037880 PAGO IMPUESTO 0.15 19.59 650,489.12
17/10 0000037881 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,990.00 646,499.12
17/10 0000037824 PAGO IMPUESTO 0.15 8.73 646,490.39
17/10 0000037881 PAGO IMPUESTO 0.15 5.99 646,484.40
17/10 0000037868 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,237.25 644,247.15
17/10 0000037868 PAGO IMPUESTO 0.15 3.36 644,243.79
18/10 0000037891 PAGO IMPUESTO 0.15 5.65 644,238.14
18/10 0000037891 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,763.60 640,474.54
18/10 0000037875 PAGO IMPUESTO 0.15 17.10 640,457.44
18/10 0000037875 PAGO CHEQUE VENTANILLA 11,400.00 629,057.44
18/10 0000037866 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,048.14 624,009.30
18/10 0000037866 PAGO IMPUESTO 0.15 7.57 624,001.73
19/10 0000037864 PAGO IMPUESTO 0.15 2.79 623,998.94
19/10 0000037864 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,857.25 622,141.69
19/10 0000037893 PAGO IMPUESTO 0.15 122.36 622,019.33
19/10 0000037893 PAGO CHEQUE VENTANILLA 81,574.16 540,445.17
19/10 0221366909 DEPOSITO 81,574.16 622,019.33
19/10 0000037884 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 622,017.83
19/10 0000037884 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 621,017.83
19/10 0000037860 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,300.00 609,717.83
19/10 0000037860 PAGO IMPUESTO 0.15 16.95 609,700.88
20/10 0000037897 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 609,693.20
20/10 0000037897 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 604,576.20
20/10 0000037852 PAGO IMPUESTO 0.15 13.67 604,562.53
20/10 0000037852 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,110.50 595,452.03
20/10 0000037865 PAGO IMPUESTO 0.15 5.49 595,446.54
20/10 0000037865 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,662.25 591,784.29
20/10 0000037847 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 23,504.00 568,280.29
20/10 0000037847 PAGO IMPUESTO 0.15 35.26 568,245.03
21/10 0000037899 PAGO IMPUESTO 0.15 5.25 568,239.78
21/10 0000037899 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,500.00 564,739.78
21/10 0000037898 PAGO IMPUESTO 0.15 7.87 564,731.91
21/10 0000037898 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,248.00 559,483.91
21/10 0000037845 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,562.00 557,921.91
21/10 0000037845 PAGO IMPUESTO 0.15 2.34 557,919.57
24/10 6900000261 PAGO AUTOMATICO DE PRESTAMO 148,731.19 409,188.38
24/10 0000037889 PAGO IMPUESTO 0.15 3.35 409,185.03
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24/10 0000037889 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,231.22 406,953.81
24/10 0000037876 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 29,945.00 377,008.81
24/10 0000037876 PAGO IMPUESTO 0.15 44,92 376,963.89
24/10 6900000261 PAGO IMPUESTO 0.15 223.10 376,740.79
26/10 0000037926 PAGO IMPUESTO 0.15 14.11 376,726.68
26/10 0000037926 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,405.00 367,321.68
26/10 0000037900 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 42,826.33 324,495.35
26/10 0000037900 PAGO IMPUESTO 0.15 64.24 324,431.11
27/10 0000037773 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 324,428.11
27/10 0000037773 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 322,428.11
28/10 1543850835 TRANSFERENCIA DE FONDOS IB 1,215,669.85 1,538,097.96
31/10 0867712947 PAGO NOMINA IB 471,601.23 1,066,496.73
31/10 0000037901 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 1,066,492.98
31/10 0000037901 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 1,063,992.98
31/10 1549776093 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 92,212.60 1,156,205.58
31/10 0000037916 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 1,156,197.90
31/10 0000037916 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 1,151,080.90
31/10 0867712947 PAGO IMPUESTO 0.15 707.40 1,150,373.50
31/10 0000015694 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 1,150,198.50
31/10 0000015695 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 1,150,078.50
CHEQUESPAGADOS: POR CAMARA 17 POR VENTANILLA 74
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS
FUERON MODIFICADAS. PARA MASINFORMACION ACCEDER A NUESTRO
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XX| AL 809-960-2121/2400 O
NUESTRAS OFICINAS.
Débitos Créditos Balance al corte

BALANCE AHORRAEL CAMBIO "= htided 191 | Cantidad 5| RD$ 1,150,078.50
Valor Valor 1,932,397.17 | Vaor 2,933,682.87 | Balance promedio

RD$ 764,871.91

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banr eservas.com.do
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